
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.354.2024 Olsztyn 8 marzec 2024 r.
Postępowanie nr: 69/2024/TP-1/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 69/2024/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Usługi 
ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający informuje, że 8 marca 2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed upływem terminu otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
1) część nr 1 - 475 600,00 zł brutto; 
2) część nr 2 -     4 400,00 zł brutto.

W zakresie części nr 1 złożono następujące oferty:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty (PLN)

1

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
Region Sprzedaży Korporacyjnej Północ - 
koasekurator wiodący
ul. Wyszyńskiego 1
10-457 Olsztyn
NIP: 5260251049
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 
ERGO Hestia S.A. – koasekurator
ul. Hestii 1 
81-731 Sopot
NIP: 5850001690

520 284,00

2

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka 
Akcyjna Vienna Insurance Group
ul. Noakowskiego 22
00 – 668 Warszawa
NIP: 5260038806

613 613,86

W zakresie części nr 2 złożono następujące oferty:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty (PLN)

1

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
Region Sprzedaży Korporacyjnej Północ - 
koasekurator wiodący
ul. Wyszyńskiego 1
10-457 Olsztyn
NIP: 5260251049

8 000,00



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 
ERGO Hestia S.A. – koasekurator
ul. Hestii 1 
81-731 Sopot
NIP: 5850001690

2

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka 
Akcyjna Vienna Insurance Group
ul. Noakowskiego 22
00 – 668 Warszawa
NIP: 5260038806

4 000,00

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Dorota Borkowska
Tel. (89) 523-34-72
e-mail: dorota.borkowska@uwm.edu.pl


		2024-03-09T13:48:38+0000
	Bogusław Stec




